
UCHWAŁA NR Vll/39/2003
RADY GMINY OPlNOGÓRA GÓRNA

z dnia 4 kwietnia 2003 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2003 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym /Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 109,
1 10 i art. 124, ust. ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych /Dz. U.
z 2003 roku , Nr 15, poz. 148/

Rada Gminy Opinogóra Górna uchwala, co następuje :

51

1. Zwiększyć dochody budżetowe gminy na 2003 rok w kwocie 35.000 zł zgodnie z
załącznikiem Nr 1.

Dochody po zmianie wynoszą : 13.598.500 zł

52

1 Zwiększyć wydatki budżetowe gminy na 2003 rok w kwocie 35.000 zł zgodnie z
załącznikiem Nr 2.

Wydatki po zmianie wynoszą : 9.721.280 zł
w tym :

wydatki bieżące — 7.145.280 zł
wydatki inwestycyjne - 2.576.000 zł

2 Wydatki ustalone w ust. 1 obejmują wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w
drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości
5.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 a

53

Plan rzeczowy zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji na 2003 rok, nie objętych
programami inwestycyjnymi po zmianach określa załącznik Nr 3.

54

Odpowiedzialnym za wykonanie niniejszej uchwały czyni się Wójta Gminy, który złoży
sprawozdanie z jej wykonania łącznie ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy za 2003
rok.

5 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku kalendarzowym 2003 i
podlega ogłoszeniu.

Przewod czą Rady Gminy



(I, "!
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII / 39 / 2003
Rady Gminy Opinogóra Górna
Z dnia 04 kwietnia 20031:

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY NA 2003 ROK

TREŚÓ KLASYFIKACJA @ ZWIEKSZENIA

DZIAŁ 756 _ DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB
FIZYCZNYCH ] 0D INNYCH JEDNOSTEK NIE 35.000
POSIADAJACYCH OSOBOWOSCI PRAWNEJ

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków 75616 35. 000' oplat lokalnych od osóbfizycznych.
fodatek Od nieruchomości 03] 35.000

R A Z E M 35.000

Przewod . )!
'

ady Gminy

iewski



(: «i)

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII / 39 / 2003
Rady Gminy Opinogóra Górna
Z dnia 4 kwietnia 2003 r.

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY NA 2003 ROK

TREŚÓ KLASYFIKACJA @ ZWIĘKSZENIA

DZIAŁ 600 — TRANSPORT 30.000

Drogipnbliczne gminne 60016 30.000

.. ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 30.000

DZIAŁ 754 — BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE I 5.000
OCHRONA PRZECIWPOZAROWA

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 75411 5. 000

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i 6620 5. 000
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień
(umów) międzyj. 5. [.

RAZEM
'

35.000

fff;

Przew d " cy Rady Gminy



(

:)

__ .' __)

Załącznik Nr 2 a do Uchwały Nr VII/3 9/2003
Rady Gminy Opinogóra Górna
z dnia 4 kwietnia 2003 roku

PLAN ZADAN REAZLIZOWANYCH NA PODTSAWIE POROZUMIEN LUB UMÓW
MIĘDZY JEDNOSTAKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

PLAN WYDATKÓW NA 2003 ROK

| KLASYFIKACJA BUDŻETOWA TREŚC KWOTA
" DZIAŁ ROZDZIAŁ @

754 BEZPIECZENSTWO PUBZICZNE I OCHRONA 5.000
PRZECIWPOZARO WA

75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5.000
6620 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 5.000
porozumień /umów/ miedzy j.s.t.

RAZEM 5.000

Przewodnr ady Gminy

ziewski



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VII/39/2003
Rady Gminy Opinogóra Górna
2 dnia 4 kwietnia 2003 roku

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE PLANOWANE DO REALIZACJI NA 2003 ROK
NIE OBJĘTE PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI

ŻRÓDŁA FINANSOWANIA
LP. DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA ZADANIA/PROGRAMU JEDNOSTKA ŁĄCZNIE 2003 ROK

INWESTYCYJNEGO. ORGANIZACYJNA NAKŁADY . , ._JEGO CEL ' ZABAW $$$/23333 W 2003 ROKU 33.221 228%; 33.23.11... „$$$.—IE.
ZADANIE w BUDŻECIE

1 2 3 4 5 6 7 8 9

TRANSPORT
1. 600 60016 Budowa dróg asfaltowych : Urząd Gminy

- Kołaczkowo 70.000 70.000
- Kołaki Budzyno 120.000 120.000
- Przedwojewo 170.000 170.000

2. 600 60016 Budowa dróg żwirowych : Urząd Gminy
- Janowięta 110.000 110.000
— Kołaczkowo 55.000 55.000
- Łaguny 55.000 55.000
- Opinogóra Kolonia 180.000 180.000
— Wilkowo 70.000 70.000
- Patory — Niemierzyce 45.000 45.000
- Rembowo /od mostu do asfaltu/ 10.000 10.000

3. 600 60016 Opracowanie dokumentacji na
budowę dróg /Pokojewo-Sosnowo, Urząd Gminy 50.000 50.000
Opinogóra Dolna, droga
dojazdowa do Szkoły Podstawowej
w Kołaczkowie, droga Opinogóra —
Pomorze /30.000 zł/

R A Z E M 935.000 935.000



1 2 3 4 5 6 7 8 9
ADMINISTRACJA

1. 750 75023 Dokumentacja na modernizację Urząd Gminy 110.000 70.000 40.000
kotłowni + budowa f”WF0ŚiGW-"'

2. 750 75023 Zakup sprzętu komputerowego Urząd Gminy 20.000 20.000
3. 750 75023 Zakup samochodu służbowego Urząd Gminy 50.000 50.000

R A Z E M 180.000 140.000 40.000
OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

1. 754 75411 Zakup podestu pożarniczego Urząd Gminy 5.000 5.000
2. 754 75412 Zakup samochodów pożarniczych Urząd Gminy 130.000 130.000

R A Z E M 135.000 135.000
OŚWIATA

]. 801 80101 Wymiana okien w SP Kołaczków GZEAS 80.000 40.000 40.000
/WFOSiGW/

2. 801 80101 Dokumentacja c.o. SP Trętowo GZEAS 5.000 5.000
R A Z E M 85.000 45.000 40.000

GOSPODARKA KOMUNALNA
l. 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego przy Urząd Gminy 50.000 32.000 18.000

drogach powiatowych w
miejscowościach :
- Patory, Trętowo, Kobylin,
Opinogóra, Kolonia, Czernice,
Rembowo, Zygmuntowo

2. 900 90003 Budowa kanalizacji sanitarnej w Urząd Gminy 165.000 120.000 45.000
Opinogórze /WFOŚiGW/

3. 900 90003 Modernizacja kanalizacji losiedle Urząd Gminy 20.000 20.000
Opinogóra]

R A Z E M 235.000 172.000 18.000 45.000

O G o Ł E M 1.570.000 1.427.000 18.000 125.000


